
Zarządzenie Nr 28/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Sylwii Nowak, pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kwidzynie, do prowadzenia postępowań  w sprawach świadczenia 

wychowawczego, w tym także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji 

Na podstawie  art.  10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r., poz. 2407 z póżn. zm.) w związku z  art.  17 i  art.  20 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1981), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią  Sylwię  Nowak, zatrudnioną  w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Kwidzynie, na stanowisku do spraw świadczeń  społecznych do prowadzenia postępowań  

w sprawach świadczenia wychowawczego, w tym także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, 

w tym decyzji. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa § 1 udziela się  na czas nieokreślony i wygasa z chwilą  jego 

cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCA  f INN 

kin alliiwba 
r 479-  

SERRET 	WU% i 

Agat 	czegrziak 


	Page 1

